
Uchwała nr 5 
IV  Nadzwyczajnego  Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

podjęta w Warszawie dnia 6 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie 
 

 zmiany uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia  
24 listopada 2002 r. w sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej 

podziału 
 

na podstawie art. 31 pkt 7) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 
inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002 r. w 
sprawie składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów i zasad jej podziału, wprowadza 
się następujące zmiany: 
Dodaje się § 21 w następującym brzmieniu: 
„Miesięczna składka członkowska obywatela państwa członkowskiego UE, który tymczasowo i 
okazjonalnie wykonuje zawód architekta na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i w związku z tym 
został tymczasowo wpisany na listę członków izby osób w wynosi: 

1) 5-krotność miesięcznej składki członkowskiej, o której mowa w § 2 ust. 1 w przypadku gdy w 
danym roku wykonuje zawód architekta na terytorium RP przez okres do pierwszych 3 
miesięcy; 

2) 3-krotność miesięcznej składki członkowskiej, o której mowa w § 2 ust. 1 w przypadku gdy w 
danym roku wykonuje zawód architekta na terytorium RP za każdy kolejny miesiąc. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 

………………………...    …………………………………. 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Postępowanie rejestracyjne architektów świadczących usługi transgraniczne nie podlega opłacie, 
natomiast członkowstwo w samorządzie zawodowym wiąże się z obowiązkiem uiszczania składki 
członkowskiej, co dotyczy również członkowstwa tymczasowego. 
 


